CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Congratulação: 89 / 2011

Vereador Abel Lemes O Vereador Abel Lemes da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta
subscreve, dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO,
ao Pastor da Igreja Avivamento Bíblico, Ricardo da Silva Lima, em nome de todos os Avivalistas de
Chapadão do Sul parabenizando-os pela comemoração de 20 anos de existência da igreja em nossa
cidade.

Os cumprimentos se dão devido ao belíssimo trabalho realizado pela igreja, buscando sempre levar a
palavra de Deus, a defesa da família e da fé.

Sala das Sessões, 22 de novembro de 2011.
Ver. Abel Lemes

Sala das Sessões, 25 de Novembro de 2011

Abel Lemes
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502907162